v> Et quia nobis] reipublicae rectoribus necessario competit sic dubiam implicitam expe-
« dire controversiam (e) sic earum quae determinatae sunt diutius duraturam stilo effode-

f re (f) memoriam, ne de oblivione dato negotio suboriantur aliquo modo scandala in po-

95 stremum (g). Igitur Nos praedictus Dominicus Silvius per gratiam Dei Venetiae et Dal-
ai matiae dux, consensu et conlaudatione omnium episcoporum nostrae patriae, idest Hen-
9? rico Olivolensi (h), Ursone Torcellensi (i ), Henrico Methamaucensi (/;), Bono Gapru-
v> lensi (^) Petro Givitatis Novae (m)

}
Stephano Equilensi («), abbatum etiam , idest Do-

(a) centum. Olmo
(b) debent noitro palatio et centum libras nostro-

rum denariorum quae fuerunt de Camera s.

Marci et alias ducentas libras denariorum quae
fuerunt de Roga. Et istae trecentae librae ad
lucrum esse debent capetanea semper salva

.

Olmo.

(c) Mugla. Olmo
(d) Brundolo, vuol dire, ma Brutulo anche l'Olmo.

(e) competd sic rerum dubiarum implicitam. Olmo
(f) cfficere. Olmo
(g) in posterum. Olmo
(h) Enrico Contarini ultimo de' vescovi di Olivolo.

(i) Orso oppur Orsone Badoaro Partecipazio.

(k) Non se ne sa il cognome, giacché e diverso da

Enrico Grancarolo che trasportò la sede da Ma-
lainocco a Chioggia. Il Vianelli ( T. I. p. 58 )

corregge in ciò 1! Goleti e il Cornato. Vedi Se-

rie de' Vescovi di Malamocco e di Chioggia .

1790. 4-

(I) Buono vescovo di cui s'ignora il cognome

(m) Pietro di cui pure non si conosce il casato.

Esso non è registrato dal Cornaro
(
,T. X. parte

III. p. 3 7 o)

(n) Stefano di cui pure non si sa la famiglia.

n minico Bruttulensi (o), Martino s. Hilarii (p), Iusto s. Georgi!, Ioanne s.Felicis (q), quo-
r> rum omnium nomina propriis manibus subscripta sunt : simul quoque nostris judicibus

« et pluribus aliis nostris fidelibus conlaudantibus, statuimus, et confirmamus santae nostrae

» Gradensi patriarchali ecclesiae, et vobis domino Dominico Patriarcbae, et vestris suc-

>i cessoribus perpetuo habendi omnia, quae superius dieta sunt , tam de nostro Ducalu ,

« quam de episcopatibus quam etiam de abbatiis, itaut neque vos, neque vestri successo-

» res unquam in tempore contra hanc nostrae Constitutionis et Gonlaudationis atque Con-
» lirmationis chartam ire debeatis. Quicumque etiam ex omnibus nobis, praedictis episco-

« pis,etabbatibus contra hanc nostrae Constitutionis,etConlaudationis atque Confirmationis,

» chartam ire temptaverimus, et fuerit dare factum, componere promittimus cum nostris

« successoribus praedicto nostro patriarchatui et vobis, vestrisque successoribus auri libras

» quinque;et haec Constitutionis et Confirmationis et Conlaudationis chartula maneat in sua

« firmitate, quam scribere rogavimus Dominicum clericum Saturninum notarium et eccle-

« siae sancti Cassiani plebanum (r). Huic itaque paginae subscripsit Dominicus ipse dux —
» Gradensis patriarcha — atque episcopi et abates omnes subscripsere — quorum prae-

» terea — Petrus Urseolus judex — Dominicus Maurus judex — Io. Tradonicus judex—

•

„ Bonofilius Iustus judex —» Stephanus Silvius — Dominicus Urseolus — Petrus Delphi-

« no — Facciodonus Gradonicus — Petrus — Dominicus Emiliano — Petrus

„ Fuscari — Io. Fuscari — Dominicus Maurocenus — Mauritius Florentio Maurocenus

—

,, Io. Maurocenus — Dominicus Stornato — Io. Magno — Dominicus Caput in Collo —
Petrus Michael — Andreas Michael — Io. Badoario — Dominicus Pantaleo — Ursus

Badovario — Petrus Vivardo — Vitalis Polani — Petrus Andreadi — Io Pantaleo —
„ Bonus Michael — Io. Superantius — Gonstantinus Falero.

Ego Dominicus Clericus et notarus compievi et roboravi.
u

(0) cioè di Brondolo. S' ignora il cognome. Vedi il

Vianelli. T. I. p. i5j, e docum. II. p. -292.

(p) Dell' antichissima abbazia di s. Ilario, della qua-
le parla anche il Temanza.

(q) Di s. Felice abbazia de' Benedettini nell' Isola

di Ammiano o degli Amiani.

(1) Neil' Olmo si leggono come segue le soscrizioni

dopo la voce Plebanum.
Ego Dominicus Sylvius dei gratia dux consensi et

mm. ss.

Ego Hmricus D. G. Castellante episcopus subscri-

psi.

Ego Urso Dei gratia episcopus Torcellanus mmss.
Ego Heiuricus episcopus methamaucensis ss.

Ego
Ego Petrus D. G. Sanctae Novae Civitatis ecclesiae

episcopus ss.

Ego Stephanus D. G. Sanctae Caprulensis ecclesiae

eps. ss.

Ego Martinus gratia dei abbas ss. Hilarii et Bene-
dì cti ss.

Ego Iustus D. G. abbas s. Georgii m. m. ss.

Ego Ioannes divino munere abbas mm. ss.

Ego Dominicus abbas . . . mmss.
Ego Petrus Ursiolo rg. hss. et mm. ss.

Signum rnanus Dominici Mauri judicis qui hoc rog.

Ego Ioannes Gradonico mm. ss.

Sign. man. Stephani Sylvii qui hoc rog.

Ego Basilius Iusto mm. ss.

Ego dominicus ursiolo mmss.
Ego Petrus delfino mmss.
Ego Faccio Bono mmss.

Ego .... Gradonicus mmss.
Ego Petrus mmss.
Dominicus Aerailiano mmss.
Ego Petrus Fuscari mmss.
Signum manus Ioannis Fuscari qui hoc rog.

Ego Dominicus Mauroceni mmss.
Ego Mauritius Florentio Mauroceni mmss.
Ego Ioaniies Mauroceni mmss.
Ego Dominicus Stornato mmss.
Ego Ioannes Magnus mmss.
Ego Dominicus Caput in Collo mmss.
Ego Petrus Michael mmss.
Ego Andreas Michael mmss.
Ego Ioannes Baduario mmss.
Ego Dominicus Pantaleo mmss.